公告编号 公告名称 刊载日期 登载的互联网网站及检索

2022-027 关于向全资子公司增资的公

告
2022-04-30 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2022-028 关于全资子公司对外投资签

订增资协议的公告
2022-04-30 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2022-033 关于公司设立全资香港子公

司的公告
2022-05-10 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2022-035 关于全资子公司完成工商变

更登记的公告
2022-05-16 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2022-044 关于公司设立全资香港子公

司的进展公告
2022-06-28 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

1、公司于 2022 年 4 月 29 日召开第四届董事会第十四次会议审议通过了《关于向全资子公司增资

的议案》。公司使用自有资金向全资子公司洪汇（海南）科技有限公司（以下简称“洪汇（海南）”）

增资 2,100万元。本次增资完成后，洪汇（海南）注册资本由 900 万元增加至 3,000 万元。2022 年 5月

9 日，洪汇（海南）完成了注册资本的工商变更登记手续，并取得了海南省市场监督管理局颁发的

《营业执照》。

2、公司全资子公司洪汇（海南）与安徽善孚新材料科技股份有限公司及其全体股东签署了《安徽

善孚新材料科技股份有限公司增资协议书》（以下简称“善孚科技”），洪汇（海南）拟使用自有资

无锡洪汇新材料科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

44

金 2,000万元人民币向善孚科技增资，其中 200 万元人民币计入善孚科技注册资本，其余 1,800 万元人

民币计入善孚科技资本公积金。报告期内上述投资已实施完成。

3、公司于 2022 年 5 月 9 日召开第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于公司设立全资香港

子公司的议案》，公司拟使用自有资金出资 4,000 万元人民币或等值外币，在香港投资设立全资子公

司——洪汇新材（香港）有限公司（以下简称“洪汇（香港）”）。2022 年 6 月 28 日，公司收到香

港特别行政区公司注册处签发的关于全资子公司洪汇（香港）的《公司注册证明书》及《商业登记

证》。

无锡洪汇新材料科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,504,406 1.39% 0 0 451,322 -486,603 -35,281 1,469,125 1.05%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

1,504,406 1.39% 0 0 451,322 -486,603 -35,281 1,469,125 1.05%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

1,504,406 1.39% 0 0 451,322 -486,603 -35,281 1,469,125 1.05%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

106,366,5

94
98.61% 0 0

31,909,97

8
486,603

32,396,58

1

138,763,1

75
98.95%

1、人

民币普通

股

106,366,5

94
98.61% 0 0

31,909,97

8
486,603

32,396,58

1

138,763,1

75
98.95%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

无锡洪汇新材料科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

46

他

三、股份

总数

107,871,0

00
100.00% 0 0

32,361,30

0
0

32,361,30

0

140,232,3

00
100.00%